
Stand: 31.05.2014 / 21:54:36

Ergebnisübersicht: Semlow,PLS am 31.05.2014 [201422004] 31.05.2014 - 31.05.2014

1/1 Dressurprüfung Kl. A* - A 5/2 - and. KRB

Preis der Semlower Agrar GmbH

1. Bianca Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Morgendonner173 7.80P

2. Lena Feldmann (RFV Vietgest e.V.) Maja 806166 7.50P

3. Nicole Schöpke (Reitclub Reez e. V.) Sunshine Live218 7.40P

4. Laura Westphal (Reitclub Reez e. V.) Devinder94 7.30P

5. Anne Groß (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Hero 82132 6.90P

6. Laura Schmager (Pferdesport- und zuchtverein Trebel) Incy Wincy138 6.70

7. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Coco 26366 6.50

8. Jennifer Suderow (RSC Neuendorf e.V.) Geronimo Elektric121 6.40

8. Leonie Homann (RSC Neuendorf e.V.) Piet 46180 6.40

10. Celina van Graafeiland (Pferdesportclub Tenze e.V.) Saphira K 2211 6.30

11. Sabrina Feneberg (Haflinger Sportverein e.V.) Miss Ayla170 6.00

11. Madeleine Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Shakira 427214 6.00

13. Roland Maaß (RSC Neuendorf e.V.) Darling 28687 5.70

14. Franziska Gabel (RFV Stuthof e.V) Ladan 6147 0.00

1/2 Dressurprüfung Kl. A* - A 5/2 - KRB Vorpommern-Rügen

Preis der Semlower Agrar GmbH

Wertungsprüfung zum Vorpommern-Rügen-Dressur-Cup 2014

1. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Dorothy 5106 7.00P

2. Hanka Pätzold (Reitsportclub Wittow e.V.) Peppi de la Corte178 6.90P

2. Sarah Umbescheidt (SV Steinhagen) Robert 66200 6.90P

4. Leoni Krytzek (RFV Prohner Wieck e.V.) Grischi130 6.80P

5. Patricia Hartmann (Reitsportclub Wittow e.V.) Poesie 137183 6.70P

6. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Captain's Black Pearl36 6.60P

7. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Daliyah-Derin84 6.40P

8. Anke Freese (RFV Muhlitz e.V.) Little Sun 4160 6.30P

9. Hanka Pätzold (Reitsportclub Wittow e.V.) Al Capone 1824 6.20

9. Charlie Ann Wolf (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Löwenherz 69163 6.20

9. Manuela Wilde (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Schattenspieler212 6.20

12. Sophia Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Honey 68135 6.10

13. Mandy Krüger-Falk (RV Einheit Prerow e.V.) Planet Phaeton MF182 6.00

14. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont154 5.90

15. Sara Sykora (RV Ribnitz-Damgarten e. V.) Felicciano115 5.60

16. Theresa Lange (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) El Paso 189111 5.50

16. Juliane Wiening (RFV Marlow e.V.) Ayla W262 5.50

18. Jenny Hoppe (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Just Dance142 5.40

19. Diana Krull (RFV Marlow e.V.) Denver 19690 5.00

20. Emily Lemke (RV Einheit Prerow e.V.) Montano 86172 4.80

21. Andrea Schlupp (RFV Altenpleen e.V.) Be Happy 5216 0.00

2 Eignungsprüfung Kl. A f. Reitpferde - R 1

Preis des Recknitztalhotels Marlow

1. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Calistha28 7.70P

2. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Cita HT57 7.50P

3. Roland Maaß (RSC Neuendorf e.V.) Sambia 38207 7.40P

4. Katharina Vogdt (Reitsportzentrum Waldesruh e.V.) Cosma Shiva 2178 7.30P

5. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Crown Princess 280 7.20P

6. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Lexus 85155 7.10P

7. Vivien Rosin (Reitsportclub Wittow e.V.) Corona P77 7.00P

8. Jennifer Suderow (RSC Neuendorf e.V.) Quantana P189 6.90

9. Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.) Crosby 4479 6.80

10. Carolin Schmidt (RFV Arkona e.V.) Azura 1911 6.70

11. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Coco 26366 6.60

11. Laura Schmager (Pferdesport- und zuchtverein Trebel) Hilkens Sterntaler133 6.60

11. Franziska Gabel (RFV Stuthof e.V) Ladan 6147 6.60

11. Anja Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Quasso190 6.60

15. Andrea Böttcher (RFV Arkona e.V.) Cassamia43 6.50

15. Kathrin Bodecker (RSG Wöpkendorf e.V.) Maria's Golden Girl167 6.50

15. Juliane Wiening (RFV Marlow e.V.) Ayla W262 6.50

18. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Daliyah-Derin84 6.40

18. Anne Groß (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Denver B91 6.40

20. Elisa Eileen Tümpel (RFV Arkona e.V.) Anton del lago5 5.50

3 Dressurprüfung Kl. L - L 2

Preis des Schlosshotels Schlemmin

1. Nicole Schöpke (Reitclub Reez e. V.) Devinder94 6.80P
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2. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Dorado W 2105 6.60P

3. Berit Habermann (RFV Marlow e.V.) Jelzin 2141 6.50P

4. Berit Habermann (RFV Marlow e.V.) Stan 33216 5.90P

5. Madeleine Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Curly Sue 14582 5.80

6. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont154 5.50

6. Bettina Sonntag (PSC Bentwisch e.V.) Quelle Couleur191 5.50

8. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Nina-Marlen174 5.30

9. Sarah Umbescheidt (SV Steinhagen) Robert 66200 4.70

10. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Dorothy 5106 0.00

4 Springpferdeprüfung Kl. A**

Preis der Firma Elekro Hünrichs - Damgarten

1. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Cäsar H42 7.70P

2. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Calistha28 7.20P

3. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Ciaraka56 7.00P

4. Sandra Kalsow (RV Weitenhagen e. V.) Cadbury 525 6.50P

5. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Azura 1911 6.10P

6. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Maria's Golden Girl167 5.90

7. Mathias Schulz (RV Weitenhagen e. V.) Venetian 3223 5.50

8. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Lexus 85155 5.40

9. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Cita HT57 5.30

10. Jennifer Suderow (RSC Neuendorf e.V.) Quantana P189 5.00

11. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Beverly 7720 0.00

5/1 Stilspringprüfung Kl. A* - Option A - Jun/JR

Preis der Landbäckerei Bartelt GmbH - Schlemmin

1. Shanice Ashanti Stepper (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Captain Carlchen34 7.80P

2. Jennifer Suderow (RSC Neuendorf e.V.) Geronimo Elektric121 7.50P

3. Maria Hoffmann (RFV Marlow e.V.) Colorado 18770 7.20P

4. Leonie Homann (RSC Neuendorf e.V.) Piet 46180 7.10P

5. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chelsea S 252 7.00P

6. Larissa Rückert (RV Ontario Lambrechtshagen e.V) Jack Daniel's 13139 6.80P

7. Madlen Schwarz (RV Parkentin e.V.) Brie-Bella23 6.70

7. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chily S53 6.70

9. Sophia Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Honey 68135 6.60

10. Maria Dinse (RFV Altenpleen e.V.) Carlo 28541 6.50

10. Rike Just (RFV Prohner Wieck e.V.) Goofy 107126 6.50

12. Luise Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Cassius 8144 6.40

13. Elisa Grätsch (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Belina 1717 6.00

14. Lena Feldmann (RFV Vietgest e.V.) Mary Poppins 31168 5.80

5/2 Stilspringprüfung Kl. A* - Option A - Rei

Preis der Landbäckerei Bartelt GmbH - Schlemmin

1. Catharina Schulz (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Campino 41331 7.50P

2. Bianca Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Morgendonner173 7.30P

3. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Carlin 240 7.20P

4. Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.) Lady 2197148 7.10P

5. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Nina-Marlen174 7.00P

5. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Tajana 9219 7.00P

7. Anne Groß (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Hero 82132 6.90P

8. Carolin Schmidt (RFV Arkona e.V.) Azura 1911 6.80P

9. Vivien Rosin (Reitsportclub Wittow e.V.) Primus 255184 6.70

10. Sandra Eckert (RV Weitenhagen e. V.) Uns Söte222 6.60

11. Anne Schlauweg (RFV Obermützkow e.V.) Chocolate Sun54 6.50

12. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Pilgrim 120181 6.40

13. Karolin Saß (Pferdesportclub Tenze e.V.) Cuba Converta81 6.30

14. Elisa Pingel (RFV Prohner Wieck e.V.) Gondhardt125 6.20

14. Nicola Drögemöller (RG Klosterhof Medingen) Quintana 48193 6.20

16. Britta Rosengarth (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caliha27 6.10

17. Dana Kühn (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Concetta R71 5.80

17. Satu Mikkanen (RV Miltzow e. V.) Saphira 90210 5.80

19. Sophia Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Estonia 13113 5.70

20. Anja Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Wonne K228 5.50

21. Andrea Böttcher (RFV Arkona e.V.) Cassamia43 0.00

6/1 Punktespringprüfung Kl. A* - RLP 0-15

Preis der Fa. Yachtausbau & Montageservice Sven Bodecker

1. Anne Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Grandis 4127 44.00 / 40.10P

2



Stand: 31.05.2014 / 21:54:36

Ergebnisübersicht: Semlow,PLS am 31.05.2014 [201422004] 31.05.2014 - 31.05.2014

2. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chelsea S 252 44.00 / 41.60P

3. Bianca Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Morgendonner173 44.00 / 42.27P

4. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Donna-Louisa104 44.00 / 43.93P

5. Shanice Ashanti Stepper (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Captain Carlchen34 44.00 / 43.99P

6. Ramona Just (RFV Prohner Wieck e.V.) Goofy 107126 44.00 / 45.63P

7. Maria Hoffmann (RFV Marlow e.V.) Colorado 18770 44.00 / 45.84P

8. Beate Zorn (Pferdesportclub Tenze e.V.) Jacky 135140 44.00 / 46.03P

9. Claudia Schwede (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Atlanta 4069 44.00 / 46.25P

10. Luise Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Cassius 8144 44.00 / 47.09P

11. Katrin Holze (RFV Marlow e.V.) Jelzin 2141 44.00 / 47.25

12. Satu Mikkanen (RV Miltzow e. V.) Saphira 90210 44.00 / 47.67

13. Elisa Grätsch (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Belina 1717 44.00 / 48.50

14. Karolin Saß (Pferdesportclub Tenze e.V.) Cuba Converta81 44.00 / 49.15

15. Leonie Homann (RSC Neuendorf e.V.) Piet 46180 44.00 / 49.25

16. Mathias Schulz (RV Weitenhagen e. V.) Venetian 3223 41.00 / 43.07

17. Elisa Pingel (RFV Prohner Wieck e.V.) Gondhardt125 41.00 / 43.74

18. Bernd Potratz (Kastanienhof Cramon e.V) Adamon2 41.00 / 44.30

19. Josefine Jastrow (Reitclub Reez e. V.) Carlo 28541 40.00 / 43.82

20. Antje Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Chapa Shanga49 37.00 / 46.34

21. Larissa Rückert (RV Ontario Lambrechtshagen e.V) Jack Daniel's 13139 37.00 / 49.77

22. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Clara R60 29.75 / 77.86

23. Franziska Gabel (RFV Stuthof e.V) Ladan 6147 21.75 / 65.98

24. Vivien Rosin (Reitsportclub Wittow e.V.) Primus 255184 12.00 / 40.95

25. Sophia Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Honey 68135 12.00 / 45.55

6/2 Punktespringprüfung Kl. A* - RLP 16<

Preis der Fa. Yachtausbau & Montageservice Sven Bodecker

1. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318198 44.00 / 38.25P

2. Dirk Zorn (Pferdesportclub Tenze e.V.) Wincenta 4227 44.00 / 38.54P

3. Julia Richter (RV Rostocker Heide e. V.) Frances 19118 44.00 / 39.29P

4. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15203 44.00 / 39.45P

5. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Clair de Lune R59 44.00 / 39.78P

6. Detlef Maaß (RSC Neuendorf e.V.) Juwelin143 44.00 / 40.71P

7. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Adora 73 44.00 / 40.87P

8. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou32 44.00 / 41.20P

9. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Carina 52438 44.00 / 42.02P

10. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Nina-Marlen174 44.00 / 42.38P

11. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e.V.) Mephisto 347264 44.00 / 42.51

12. Ralf Bäsell (RV Miltzow e. V.) Contador 474 44.00 / 42.86

13. Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.) Lady 2197148 44.00 / 43.36

14. Britta Rosengarth (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Roxy Lady 5201 44.00 / 43.99

15. Anja Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Wonne K228 44.00 / 45.39

16. Laura Schmager (Pferdesport- und zuchtverein Trebel) Incy Wincy138 44.00 / 46.67

17. Andreas Plottke (RFV Altenpleen e.V.) Santiago 228209 44.00 / 47.01

18. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Ciaraka56 44.00 / 48.66

19. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Beverly 7720 44.00 / 50.85

20. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Laphroig150 44.00 / 53.72

21. Madlen Schwarz (RV Parkentin e.V.) Brie-Bella23 41.00 / 44.61

22. Jennifer Suderow (RSC Neuendorf e.V.) Geronimo Elektric121 41.00 / 48.31

23. Sophia Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Estonia 13113 41.00 / 53.93

24. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Pilgrim 120181 40.00 / 50.84

25. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Carlin 240 39.75 / 57.43

7/1 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A** - and. KRB

Preis des Landhotels Rittmeister Rostock

1. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chelsea S 252 *0.00 / 28.47P

2. Uwe Thomas (RFV Blowatz e.V.) Bonny 79222 *0.00 / 28.62P

3. Sandra Eckert (RV Weitenhagen e. V.) Uns Söte222 *1.25 / 39.17P

4. Dirk Zorn (Pferdesportclub Tenze e.V.) Jacky 135140 *4.00 / 24.72P

5. Celina van Graafeiland (Pferdesportclub Tenze e.V.) Tatjana K220 *4.00 / 30.49P

6. Larissa Rückert (RV Ontario Lambrechtshagen e.V) Jack Daniel's 13139 *4.00 / 31.35

7. Dirk Zorn (Pferdesportclub Tenze e.V.) Wincenta 4227 *8.50 / 36.61

8. Bernd Potratz (Kastanienhof Cramon e.V) Adamon2 4.00 / 40.09

9. Josefine Jastrow (Reitclub Reez e. V.) Carlo 28541 4.00 / 41.46

10. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Baroness 35014 4.50 / 49.73

11. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Donna-Louisa104 4.75 / 50.84

12. Madlen Schwarz (RV Parkentin e.V.) Brie-Bella23 8.00 / 38.50

7/2 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A** - KRB Vorpommern-Rügen

Preis der Gemeinde Semlow
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Wertungsprüfung für den Vorpommern-Rügen-Spring-Cup 2014

1. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Classic Girl 1961 *0.00 / 25.31P

2. Julia Richter (RV Rostocker Heide e. V.) Lithana Deux159 *0.00 / 25.91P

3. Daniel Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lister 3158 *0.00 / 26.06P

4. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Tajana 9219 *0.00 / 26.08P

5. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15203 *0.00 / 26.59P

6. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Clair de Lune R59 *0.00 / 27.47P

7. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Campino 40030 *0.00 / 28.73P

8. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Quintessa 21195 *0.00 / 29.04P

9. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8664 *0.00 / 29.05P

10. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Quintess 20194 *0.00 / 29.60P

11. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Lara Mina151 *0.00 / 29.82P

12. Maria Hoffmann (RFV Marlow e.V.) Colorado 18770 *0.00 / 30.06

13. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Line 16157 *0.00 / 31.57

14. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou32 *4.00 / 23.85

15. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318198 *4.00 / 23.93

16. Mandy Krüger-Falk (RV Einheit Prerow e.V.) Planet Phaeton MF182 *4.00 / 26.84

17. Britta Rosengarth (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Roxy Lady 5201 *4.00 / 28.48

18. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Calistha28 *4.00 / 28.54

19. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Cassamia43 *4.00 / 29.85

20. Jan Bentert (RFV Prohner Wieck e.V.) Quinta 99192 0.25 / 48.54

21. Julia Richter (RV Rostocker Heide e. V.) Frances 19118 4.00 / 37.01

22. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Clara R60 4.00 / 39.32

23. Anne Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Grandis 4127 4.00 / 41.27

24. Claudia Schwede (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Atlanta 4069 4.00 / 44.64

25. Vivien Rosin (Reitsportclub Wittow e.V.) Primus 255184 8.00 / 41.55

8 Springprüfung Kl. L m. Stechen

Preis der Gemeinschaftspraxis Dr. Michael und Dr. Ira Buchner - RDG

1. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Clair de Lune R59 *0.00 / 35.16P

2. Johanna Weber (RFV Marlow e.V.) Webers Carl225 *0.00 / 36.44P

3. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318198 *0.00 / 37.06P

4. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Carina 52438 *0.00 / 37.19P

5. Jan Bentert (RFV Prohner Wieck e.V.) Quinta 99192 *0.00 / 39.42P

6. Julia Richter (RV Rostocker Heide e. V.) Lithana Deux159 *0.00 / 39.93P

7. Andreas Koch (RFV Zingst e.V.) Graphity 10128 *4.00 / 36.78P

8. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Cera 5648 *4.00 / 36.81

9. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15203 *4.00 / 37.34

10. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Captain's Black Pearl36 *4.00 / 37.59

11. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Lara Mina151 *4.00 / 38.95

12. Uwe Thomas (RFV Blowatz e.V.) Derren 292 *4.00 / 39.87

13. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e. V.) Red Fox 22199 0.50 / 56.64

14. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Classic Girl 1961 4.00 / 53.21

15. Daniel Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lister 3158 4.00 / 53.72

16. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Quintess 20194 4.25 / 55.34

17. Uwe Thomas (RFV Blowatz e.V.) Colino 3368 4.25 / 55.97

18. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Campino 40030 4.75 / 57.45

19. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8664 5.00 / 58.75

20. Mandy Krüger-Falk (RV Einheit Prerow e.V.) Planet Phaeton MF182 16.00 / 49.51

9 DressurreiterWB - RE 1

Preis der Tierarztpraxis Dr. Wiedemann - Ribnitz-Damgarten

1. Laura Westphal (Reitclub Reez e. V.) Gala248 7.60P

2. Charlie Ann Wolf (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Löwenherz 69163 7.40P

3.  Meike Hahn (RFV Marlow e.V.) Red Label243 7.20P

4.  Celine Kullat (Reitclub Reez e. V.) Elton-John231 7.10P

5.  Anne Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) Mr. Moon240 7.00P

6. Lena Feldmann (RFV Vietgest e.V.) Maja 806166 6.90P

7. Emily Lemke (RV Einheit Prerow e.V.) Montano 86172 6.80P

8. Theresa Lange (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) El Paso 189111 6.70P

9.  Christin Bauch (RFV Marlow e.V.) Ronja244 6.50

9.  Johanna Cymek (RFV Marlow e.V.) Sally245 6.50

11. Elisa Eileen Tümpel (RFV Arkona e.V.) Anton del lago5 6.40

11.  Lea Berghaus (RFV Griebenow e.V.) Quinni242 6.40

13.  Maria Kea Huisinga (RFV Stuthof e.V) Classido´s Chelestra257 6.30

14. Maike Arndt (Reitsportclub Wittow e.V.) Peppi de la Corte178 6.20

15. Sabrina Feneberg (Haflinger Sportverein e.V.) Miss Ayla170 6.00

16.  Michelle Chernev (RFV Löbnitz e.V.) Felix232 5.90

17. Maria Follak (Reitsportclub Wittow e.V.) Poesie 137183 5.80

18. Maike Buchhorn (RFV Zingst e.V.) Cash250 5.70

19.  Britne Zimnitzki (RFV Löbnitz e.V.) Brisko229 5.60
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20.  Laura Behnke (RFV Griebenow e.V.) Pinocchio 247265 5.30

21. Isabelle Koch (RFV Katzenow e.V.) Fiona 522116 5.20

21.  Wiebke Rosenkranz (RFV Griebenow e.V.) Hugo236 5.20

23. Isabelle Koch (RFV Katzenow e.V.) Picture of the Part179 5.00

24. Susi Zimnitzki (RFV Barth/Rubitz e.V.) Ramazotti249 0.00

10 Reiterwettbewerb - Schritt-Trab-Galopp

Preis der Firma Baudienstleistungen Thomas Trosse - Barth

1.  Julia Eggert (RFV Alt Bukow e.V.) Denver B91 7.80P

2.  Emely Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) lunascha255 7.40P

3. Maike Buchhorn (RFV Zingst e.V.) Cash250 7.30P

4.  Johanna Cymek (RFV Marlow e.V.) Sally245 7.00P

5.  Lena Albrecht (RFV Löbnitz e.V.) Brisko229 6.80P

6.  Fabienne Chernev (RFV Löbnitz e.V.) Felix232 6.70P

6.  Beatrice Jahn (RV Einheit Prerow e.V.) Gismo235 6.70P

6.  Sophie Ehmke (RFV Griebenow e.V.) Hugo236 6.70P

6.  Martha Prax (RFV Griebenow e.V.) Leo237 6.70P

6.  Christin Bauch (RFV Marlow e.V.) Ronja244 6.70P

6.  Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Spitzmaus247 6.70P

6. Sarah Junghans (1.RSV Grimmen e.V.) Moonlight Lady254 6.70P

6.  Ammelie Hunger (RFV Prohner Wieck e.V.) Dschipsy 1261 6.70P

11 Stilspring-Wettbewerb max. 0,85 m Höhe

Preis der ATR Landhandel Rautenberg GmbH - Semlow

1. Anne Schlauweg (RFV Obermützkow e.V.) Chocolate Sun54 7.30P

2. Luise Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Cassius 8144 7.10P

3. Laura Westphal (Reitclub Reez e. V.) Gala248 7.00P

4. Maria Bodecker (RSG Wöpkendorf e.V.) El Nino 26110 6.80P

4. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Undercover Lady 2221 6.80P

6. Leoni Krytzek (RFV Prohner Wieck e.V.) Grischi130 6.70P

7. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Clara R60 6.40P

8.  Sophie Bauch (RFV Marlow e.V.) Filou233 6.30P

8.  Emely König (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Garlick260 6.30P

10. Silvio Meinke (RSG Wöpkendorf e.V.) Rasti 20197 6.00

10.  Rosalie Schmoller (PSC Bentwisch e.V.) Samira246 6.00

12.  Celine Kullat (Reitclub Reez e. V.) Elton-John231 5.80

13. Rike Just (RFV Prohner Wieck e.V.) Charmeur 30351 5.70

13.  Sophie Bodem (RFV Stuthof e.V) Petra259 5.70

15.  Anne Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) Mr. Moon240 5.60

16. Isabelle Koch (RFV Katzenow e.V.) Fiona 522116 5.20

16. Ciara Scheunemann (1.RSV Grimmen e.V.) Shorty 91215 5.20

18. Susanne Buck (RV Einheit Prerow e.V.) Sail to Sydney204 4.80

19.  Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Maja238 0.00

19.  Nadja Knopf (RFV Löbnitz e.V.) Poltergeist241 0.00

12 Zwei-Phasen-Spring-Wettbewerb max. 0,85 m Höhe

Preis der Semlower Landhandel GmbH - Hubert Nettebrock - Eixen

1. Silvio Meinke (RSG Wöpkendorf e.V.) Rasti 20197 *0.00 / 28.86P

2.  Sophie Bauch (RFV Marlow e.V.) Filou233 *0.00 / 30.45P

3. Isabelle Koch (RFV Katzenow e.V.) Fiona 522116 *0.00 / 32.55P

4.  Meike Hahn (RFV Marlow e.V.) Red Label243 *0.00 / 33.16P

5. Ciara Scheunemann (1.RSV Grimmen e.V.) Shorty 91215 *0.00 / 33.80P

6.  Emely König (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Garlick260 *4.00 / 29.00P

7. Pia Bungeroth (RFV Barth/Rubitz e.V.) Pilgrim 120181 *4.00 / 32.89P

8.  Anne Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) Mr. Moon240 *4.00 / 33.18P

9.  Sophie Bodem (RFV Stuthof e.V) Petra259 *4.25 / 38.45

10. Elisa Eileen Tümpel (RFV Arkona e.V.) Anton del lago5 4.00 / 39.37

11. Patricia Hartmann (Reitsportclub Wittow e.V.) Poesie 137183 4.00 / 44.91

12.  Rosalie Schmoller (PSC Bentwisch e.V.) Samira246 5.25 / 52.49

13.  Wiebke Rosenkranz (RFV Griebenow e.V.) Hugo236 5.25 / 52.52

14. Susanne Buck (RV Einheit Prerow e.V.) Sail to Sydney204 5.75 / 54.85

15.  Nadja Knopf (RFV Löbnitz e.V.) Poltergeist241 8.00 / 39.82

16. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Vito 26224 14.00 / 55.47

13 Führzügelklassen-Wettbewerb

Preis der Firma Baudienstleistungen Thomas Trosse - Barth

1.  Lilly König (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Garlick260 7.50P

2.  Leni Lemke (RV Einheit Prerow e.V.) Montano 86172 7.30P
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2.  Anna-Emilia Roloff (RV Einheit Prerow e.V.) Galileo234 7.30P

4.  Lucy Prager (RV Einheit Prerow e.V.) Gismo235 7.10P

4.  Lara Waterstradt (RFV Griebenow e.V.) Hugo236 7.10P

6.  Johanna Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Estonia 13113 7.00P

6.  Emily Prager (RV Einheit Prerow e.V.) Galileo234 7.00P

6.  Shanaya Knaak (RV Einheit Prerow e.V.) Gismo235 7.00P

6.  Lilli Stentzel (RFV Griebenow e.V.) Leo237 7.00P

6.  Hannah Jähnke (RFV Griebenow e.V.) Monty239 7.00P

6. Eny Dummer (1.RSV Grimmen e.V.) Moonlight Lady251 7.00P

6.  Celina Kohn (RFV Semlow e.V.) Jette258 7.00P

6.  Paulina Tolle (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Sissi266 7.00P
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